



Piła, dnia 25.01.2021 r.

BZP.271.26.2020

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCY

Dotyczy: postępowania pn.: „Rozwój miejskiego zbiorowego transportu niskoemisyjnego wraz z systemem zarządzania komunikacją miejską w Pile – dokończenie budowy i wdrożenie Systemu Dynamicznej Informacji Pasażerskiej”.

Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) udziela odpowiedzi na pytania Wykonawcy przesłane w dniu 13.01.2021 r.:

Pytanie 1.

Zamawiający w rozdz. VI SIWZ – wskazał termin końcowy realizacji zamówienia na 31.08.2021 r. z uwagi z zakres zamówienia oraz tryb prowadzenia postępowania, prosimy o zmianę zapisu na 10 miesięcy od dnia podpisania umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje następującej zmiany w Rozdziale VI, pkt 1. Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Jest:

„1. Termin końcowy realizacji zamówienia: 31.08.2021 r.”

Powinno być:

„1. Termin końcowy realizacji zamówienia: 18.10.2021 r.”

Analogicznie ulega zmianie § 2 ust. 2 wzoru umowy stanowiącego Załącznik nr 6 do SIWZ:

Jest:

„2. Strony zgodnie ustalają termin zakończenia realizacji przedmiotu umowy do dnia 31 sierpnia 2021 r.”

Powinno być:

„2. Strony zgodnie ustalają termin zakończenia realizacji przedmiotu umowy do dnia 18 października 2021 r.”

Pytanie 2.

Prosimy o udostępnienie formularzy wszystkich kosztorysów ofertowych w wersji edytowalnej.

Odpowiedź:

Zamawiający załącza formularze wszystkich kosztorysów ofertowych w formacie .xls.

Pytanie 3.

Dot. SIWZ rozdz. V pkt.7 – Zamawiający zawarł zapis:

„W przypadku stwierdzenia przez Wykonawcę konieczności wykonania dodatkowych prac w celu poprawy ich jakości, wartość tych prac winna zostać skalkulowana w cenie oferty”

Prosimy o doprecyzowanie, jakich prac dodatkowych Zamawiający oczekuje, powołanie się na poprawę jakości jest niemierzalne i trudne w weryfikacji. Zadaniem Zamawiającego jest opis przedmiotu zamówienia w sposób jednoznaczny i wyczerpujący, za pomocą dostatecznie dokładnych i zrozumiałych określeń, z uwzględnieniem wszystkich wymagań i okoliczności mogących mieć wpływ na sporządzenie oferty.

Odpowiedź:

Zamawiający wykreśla z Rozdziału V pkt 7 SIWZ zapis: „W przypadku stwierdzenia przez Wykonawcę konieczności wykonania dodatkowych prac w celu poprawy ich jakości, wartość tych prac winna zostać skalkulowana w cenie oferty”.

Pytanie 4. Z uwagi na ograniczenia w odbyciu szczegółowej wizji lokalnej spowodowane warunkami atmosferycznymi, wnosimy o zmianę terminu składania ofert o 14 dni.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienił termin składania ofert na dzień 11 lutego 2021 r.

Powyższe odpowiedzi stanowią integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

z up. PREZYDENTA MIASTA
/-/ Krzysztof Szewc
Zastępca Prezydenta